
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Rotation Prenzlauer
Berg

R

I II III IV V VI Punkte

32 17 10 15

2554 26 3 22

19:7 21:8 17:7 21:8

╳
8
15
22

1
10
16
22

3
11
19
23

5
12
19
25

Auszeit

Ende
16:37

B  TSV Zirndorf S

I II III IV V VI Punkte

5 11 8 7

1010 9

9:22 9:22

0
4
9

1
5
10

2
7

3
8

Auszeit

3:8
5:15

S
A
T
Z

2

Start
16:40

B  TSV Zirndorf R

I II III IV V VI Punkte

5 11 8 7

2210 9

15:17 17:21

15:18 18:22
╳
4
10
15

19 1
5
13
16

22 2
7
13
17

22 3
8
14
18

Auszeit

7:9

Ende
17:03

A  Rotation Prenzlauer
Berg

S

I II III IV V VI Punkte

32 17 10 15

2554 22 3

24:1922:1813:10

0
4
10
16

21 1
5
11
17

22 2
8
13
18

24 3
10
16
19

25 Auszeit

5:7
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

A  SG Rotation Prenzlauer Berg vs. TSV 1861 Zirndorf B

Spiel 47 04.05.2025 15:15 Uhr

Georg-Scherer-Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Rotation Prenzlauer Berg8

3 Westphal, Chris X

10 Simmenauer, Jeshua X
15 Diallo, Jacob X
17 Katzenbach, Jakob X
22 Cordes, Robert X

26 Kleymann, Falk X
32 Vu, Thien-Nam X
54 Kienz, Ole X

A  Libero

A  Offizielle

T Manke, Torsten
CT Hassoud, Ahmad

SC Grzesik, Anton
P Häger, Lasse E

C

B  TSV Zirndorf 6/8

5 Feuerlein, Thilo X
7 Beckers, Jan X
8 Gückel, Jordan X

9 Hofmann, Matteo X
10 Jachec, Maksimilian X
11 Schabotenko, Stanislav X

B  Libero

B  Offizielle

T Bernard, Günter
CT Beckers, Erika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rotation

Prenzlauer Berg
TSV Zirndorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 82 10 0 2 2
2 3 1 25 2 23 22 0 4 1

3

2 7 2 50 105 32 0 6 3
Start: 15:15 Ende: 17:03 Dauer: 1:48

Sieger: SG Rotation Prenzlauer
Berg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pittner, Peter 1

2 Wenninger, Stefan 2

Schr. Fenwick, Annabelle
Assist. Sander, Claudia

Dokument erstellt: 04.05.2025 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


