

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

(A) SG Rotation Prenzlauer Berg vs. TSV 1861 Zirndorf (B)

04.05.2025 15:15 Uhr Spiel 47

Georg-Scherer-Halle 85221 Dachau



6/8

	۸.	S	Sta 15:	art :15	A Ro	tation Be		zlauer	R	En 16:		(8) TSV	Zirndo	rf	S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	7	32	17	10	15				5	11	8	7			
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>	54	26	3	22			25	10		9				10
Aufs	spieler	Spielstand	Z	19:7	21:8	17:7	21:8				9:22		9:22				
<u> </u>																	
	A 6 l- l	1. 5. 2. 6.	1	ωX	1 10	31	5 12			Auszeit	0 4	1	72	ო &			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15	16		19 (5)				9	5 (9)	,	О			3:8 5:15

S	Sta 16:	art :40	(8	TSV :	Zirndo	orf	R		de :03	(A) Ro	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	Be IV	V	VI	Punkte
T	5	11	8	7				32	17	10	15			
<u> </u>	(10)			(9)			22	54	22	3				25
Ζ	15:17			17:21				24:19	22:18	13:10				
	15:18			18:22			1							
2	X 19	1 (2) 5	2 7	3 8			Auszeit	0 21 4	1 22 5	2 24 8	3 25 10			Auszeit
	10 15	13 16	, 13 17	14 18			7:9	10 16	11 17	13 18	16 19			5:7 24:22

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	_			_		
	A	Rotation Prenzlauer Be	ergi		TCV 7: wad a wf	6/8
	3	Westphal, Chris	Χ	P	TSV Zirndorf	0/0
		Simmenauer, Jeshua	Χ	5	Feuerlein, Thilo	Τx
	15	© Diallo, Jacob	Χ	7	© Beckers, Jan	X
	17	Katzenbach, Jakob	Χ	8	Gückel, Jordan	X
	22	Cordes, Robert	Χ	9	Hofmann, Matteo	X
	26	Kleymann, Falk	Χ	10	Jachec, Maksimilian	X
	32	Vu, Thien-Nam	Χ	11	Schabotenko, Stanislav	
	54	Kienz, Ole	Χ	Ë	Serias ocernicy Stariislav	14
	lack) Libero		B) Libero	
_	(A)	Offizielle				
	Т	Manke, Torsten		B	Offizielle	

T Bernard, Günter CT Beckers, Erika

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				_	•						
	Ergebnisse										Manke, Torsten
	(A	A) Rotation TSV Zirndorf B)	СТ	Hassoud, Ahmad
LP.	rer	<u>ızla</u>	<u>auer</u>	Berg				\sim		SC	Grzesik, Anton
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Р	Häger, Lasse
0	4	1	25	1	82	10	0	2	2	ட	riagei, Lasse
2	3	1	25	2	23	22	0	4	1		
				3							
2	7	2	50		105	32	0	6	3		
St	Start: 15:15 Ende: 17:03 Dauer: 1:48										
	Sieger: SG Rotation Prenzlauer 2:0										
Ве	rg										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pittner, Peter		1					
2	Wenninger, Stefan		2					
		9	Schr.	Fenwick, Annabelle				

Assist. Sander, Claudia

Dokument erstellt: 04.05.2025 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP